habere, τῆς προσευχῆς μου · siquidem Symmachus. ut vidimus, habet, τῆς φωνῆς μου. Aquilam vero quis credat ἵνα vertisse, τῆς προσευχῆς μου (!)? V. 4. *Οι λοιποι*, ὡς μάχαιραν. Eusebius. Ibid. 'A., ῥῆμα πικρὸν. Drusius. Σ., ἐπλήρω-

(*) Schleusnerus adducit hic locum ex Origenis operibus, qui ignotus erat Montsfauconio : Ἄντι συστροφῆς, ἀποβόητου Ἀκύλας εἶρηκεν, ὁ δὲ Σύμμαχος, σκέψεως. I. e. : Pro συστροφῆς (LXX interpretum) Aquila dixit ἀποβόητου, *secreto*, Symmachus vero, σκέψεως, *consilio*. DRACH.

PSALMUS LXIV.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYTAAS.
דברי עונת גברו מני 4	4.	4. Λόγοι ἀνομιῶν ἐδυναμώθησαν παρ' ἐμέ.
מכן הרים בכח 7	7.	7.
8 משבחה ו שאן ימים שאן גליות והבחו לאמים 8	8.	8. Καταπέλλων ἤχον θαλάσσης, θόρυθον κυμάτων αὐτῆς, καὶ ἔχλων φυλῶν.
9 מוצאי בקר וערב תרנין 9	9.	9. Αἰνοποιήσεις.
10 פקודת הארץ ותשקה רמת העשרה 10	10.	10.
פלג אלהים מלא מים 11	11.	11. Διαίρεσεις Θεοῦ πλήρεις ὕδατων.
תנין דגם כי-ק תכינה 11	11.	11.
12 תלמיה רוח 12	12.	12.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
4. Verba iniquitatum prævaluerunt præ me. <i>Hier.</i> , verba iniquitatum prævaluerunt adversum me.	4. Verba iniquorum prævaluerunt super nos.	4. Verba iniquitatum roborata sunt apud me.
7. Præparans montes in virtute sua. <i>Hieron.</i> , præparans montes in virtute sua.	7. Præparans montes in virtute tua.	7.
8. Compescens sonitum maris, sonitum fluctuum eorum, et turbam gentium. <i>Hieron.</i> , compescens sonitum maris, fremitum fluctuum ejus, et multitudinem gentium.	8. Qui conturbas profundum maris, sonum fluctuum ejus. Turbabuntur gentes.	8. Comprimens sonum maris, tumultum fluctuum ejus, et turbam tribuum.
9. Exitus auroræ et vespere laudare facies. <i>Hieron.</i> , egressus matutini et vesperi laudantes facies.	9. Exitus matutini et vespere delectabis.	9. Laudabis.
10. Visitasti terram, et irrigasti eam, plurimum ditabis eam. <i>Hieron.</i> , visitasti terram, et irrigasti eam, ubertate dita eam.	10. Visitasti terram et inebriasti eam, multiplicasti locupletare eam.	10.
Rivus Dei plenus aquis. <i>Hieron.</i> , rivus Dei plenus aqua.	Flumen Dei repletum est aquis.	Divisiones Dei plenæ aquis.
Parabis frumentum eorum, quia sic parabis eam. <i>Hieron.</i> , præparabis frumentum eorum, quia sic fundasti eam.	Parasti cibum illorum, quoniam ita est præparatio ejus.	
11. Sulcos ejus inebria. <i>Hieron.</i> ,	11. Rivos ejus inebria.	11.

σαν etc. Eusebius et Coislirianus unus. Alter vero codex ad Symmachum habet, λόγον πικρόν sed id desumptum videtur ex Theodotione.